
č 1,.: totztFll17

KRAJSKÝ ÚŘ,tu KARLovARsxÉ no KRAJE
oDBoR rrnnNč Ní

)(J
r
í i]

L.
Oa
]3

|'.-

Se sí dlem: Karlovy Yaryo Závodní  353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Č eská republika

Zprávao výsledku přezkoumání  hospodaření
, obce Va!eč

lč o: oozs5114

za rok 2017

přezkoumání  se uskuteč nilo ve dnech:

- 15.1I.2017 (dí lč í  přezkoumóní )
- 23.4.2018 (koneč né  přezkoumání )

na základě pí semné  ¾ ádosti obce v souladu s ustanovení m § 42 odst. 1 zákona
č .12812000 Sb., o obcí ch (obecní  zří zení ), ve znění  pozděj¹ í ch předpisŮ, a vsouladu
se zákonem č .42012004 Sb., o přezkoumávání  hospodaření  ú zemní ch samosprávných celkŮ

a dobrovolných svazků  obcí , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů , (dále i ,,zákon č . 42012004 Sb.").

Zahájeno bylo dne 22.6.2017 doruč ení m oznámení  o zahájeni přezkoumání  hospodaření
vsouladu s § 5 odst. 3 zákona č . 42012004 Sb. a s § 5 odst. 2 pí smene b) zákona
ě. 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní  řád), ve zněni pozděj¹ í ch předpisŮ, (dále jen ,,zákon
č .255l20I2 Sb.").

Mí sto uskuteč něné ho přezkoumání : Obecní  ú řad Valeč
Náměstí  119
364 55 Valeč

Přezkoumání  bylo provedeno nazákladě oprávnění  vyplývají cí ho z pověření  kpřezkoumání
ve smyslu § 5 zákona ě.42012004 Sb. a § 4 zákona č . 25512012 Sb. vydané ho vedoucí
finanč ní ho odboru Krajské ho ú řadu Karlovarské ho kraje pod č í slem 2017lI86lP
ďne 30,6.2017.

Zástupci ú zemní ho celku:

- Josef Kubař - starosta obce

- Dana Bohatá - ú č etní  obecní ho ú řadu

Přezkoumání  vykonali:

- kontrolor pověřený Ť í zení m přezkoumání :

Mgr. Jitka Brodská

- kontrolor:

Bc. Lenka Najvarová



č 1.: totztrttn

Předmětem přezkoumání  byly ú daje uvedené  v § 2 odst. 1 a 2 zákona č . -1]t] ]00-{ Sb.
Přezkoumání  hospodaření  je vykonáno výběrovým způ sobem.
Předmět dí lč í ho přezkoumání  byl ověřován dle § 3 zákona č .42012004 Sb. z hlediska:

a) dodr¾ ování  povinností  ulo¾ ených zákonem č . 25012000 Sb.. o rozpoč torl ch
pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve zné ní  pozděj¹ í ch předpisů , (dále i .-zákon
ě. 25012000 Sb."), a dal¹ í mi právní mi předpisy upravují cí mi finanč ní  hospodařeni
ú zemní ch celků ,

b) souladu hospodaření  s fiňanč ní mi prostředky ve srovnání  s rozpoč tem,
c) dodr¾ ení  ú č elu poskytnuté  dotace nebo návratné  finanč ní  ýpomoci a podmí nek jejich

pou¾ ití ,
d) věcné  a formální  správnosti dokladů  o přezkoumávaných operací ch.

Podle ustanovení  § 2 odst. 3 zákona č . 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni ú daje,
na které  se vztahuje povinnost mlč enlivosti podle daňové ho řádu.
Poslední  kontrolní  ú kon, kterým bylo vrácení  lry¾ ádaných podkladů  vztahují cí ch
se k předmětu přezkoumáni,byl uěiněn dne 23.4.2018.

A. Přezkoumané  pí semnosti

I. Při přezkoumání  hospodaření  obce Valeč  byly přezkoumány následují cí  pí semnosti:

Návrh rozpoč tu Návrh rozpoč tu obce pro rok20l7 byl zveřejněn na ú řední  desce
obecní ho ú řadu a způ sobem umo¾ ňují cí m dálkový pří stup
v době od 30.11.2016 do 19,12.2016.

Pravidla rozpoč tové ho
provizoria

S ohledem na tetmí n schválení  rozpoč tu obce na rok 2077
přede dnem I.1.20l7 nebyla pravidla rozpoč tové ho provizoria
stanovena.

Rozpoč tová opatření Za kontrolované  období  bylo obcí  provedeno 6 rozpoč tových
opatření :
- rozpoč tové  opatření  č . 1 schváleno zastupitelstvem obce
dne 23.2.2017 usnesení m č . 201712417 , na internetových
stránkách obce zveřejněno dne 3.3.20|7,
- rozpoč tové  opatření  č , 2 schváleno zastupitelstvem obce
dne 23.3.20l] usnesení m č . 20l7l25l7, na internetových
stránkách obce zveřejněno dne 4.4.2017,
- rozpoč tové  opatření  č . 3 schváleno zastupitelstvem obce
dne 4.7.2017 usnesení m č . 2017l2718, na internetových
stránkách obce zveřejněno dne T1.1,2017,
- rozpoč tové  opatření  č . 4 schváleno zastupitelstvem obce
dne 25.9.2017 usnesení m č . 2017l29l11, na intemetových
stránkách obce zveřejněno dne 9.10.2017,
- rozpoč tové  opatření  č . 5 schváleno zastupitelstvem obce
dne 25.10.2017 usnesení m ě. 20l7l30l7, na intemetových
stránkách obce zveřejněno dne 3.11.201],
- rozpoč tovó opatření  č . 6 schváleno starostou obce dne 8.1.2018
na základě pověření  ke schválení  rozpoč tových změn
k 3I.12.2017, pověření  bylo schváleno zastupitelstvem obce
dne 73.12.2017 usnesení m ě. 2011l3ll8, rozpoč tové  opatření
ě.6 na internetovÝch stránkách obce zveřeiněno dne 5.2.2018.



č i.: tovnltn

@celek oznámil na ú řední  desce obecní ho
ú řadu, kde jsou rozpoětová opatření  zveřejněna v elektronické
oodobě a kde ie mo¾ no nahlé dnout do iejich listinné  podoly.

Rozpoč tový výhled Rorpoč tový výhled na období  let 2018 a¾  2019 byl schválen

zastupitelstvem obce dne 20.12.201 6 usnesení m č . 2016122l I}c.
Obsahuje souhrnné  zák|adní  ú daje o pří jmech a výďají ch,
zejmé na dlouho dob é  záv azky .

Rozpoč tový výhled schválený zastupitelstvem obce

dne, 20.12.2016 by| na internetových stránkách obce zveřejněn

dne 16.1 .2017.

Střednědobý výhled rozpoč tu na období  let 2020 a¾  202I
schválen zastupitelstvem obce dne 13.I2.20I7 usnesení m

ě, 20l7l31l9a. Obsahuje souhrnné  základní  ú daje o pří jmech

a výdají ch, o dlouhodobýchzávazcí ch a o finanč ní ch zdrojí ch,
Návrh střednědobé ho výhledu rozpoč tu byl zveřejněn na ú řední

desce obecní ho ú řadu a í 7a intemetových stránkách obce

v termí nu od27.I1.2017 do 14.|2.2017.
Střednědobý výhled rozpoč tu byl zveřejněn na internetových
stránkách obce dne 22.12.2011, tj. do 30 dnů  od jeho schválení .

ú zemni samosprávný celek ozné tm1l na ú řední  desce obecní ho

ú řadu, kde je střednědobý výhled rozpoč tu zveřejněn

v elektronické  podobě a kde je mo¾ no nahlé dnout do jeho

listinné  podoby.

Schválený rozpoč et no rot 20t7 byl zastupitelstvem obce schválen dne20.12.2016
usnesení m ě.2016122110a přebýkový rozpoč et. Pří jmy ve vý¹ i
6.238.000,- Kč  a výdaje ve vý¹ i 4.923.000,- Kč . Přebýek
ve vý¹ i 1.315.000,- Kč  bude pou¾ ií  na splátky ú věru a pů jč ky.

Rozpoč et je zpracován v tří dění  podle rozpoětové  skladby,

závaznými lkazateli rozpoč tu byly schváleny u pří jmů

rozpoč tové  paragrafy a rozpoč tové  polo¾ ky a u výdajů
rozpoč tové  paragraý.
Schválený rozpoč et na rok 2017 by| na internetových stránkách

obce zveřeiněn dne 16.|.2017 .

Stanovení  závazných
ukazatelů  zří zeným
organizací m

Firruno.ri vztah zřizené  pří spěvkové  organizace základní  ¹ kola
a mateřská ¹ kola Valeč  k rozpoč tu obce byl stanoven

ďne 20.12.2016 pří  schválení  rozpoč tu formou neinvestič ní ho
pří spěvku na č innost ve vý¹ i 500.000,- Kč . Závazné  ukazatele
byly stanoveny v rozpoč tu pří spěvkové  organizace na rok 2017,

který byl schválen zastupitelstvem obce dne 20-I2.2016
usnesení m č .2016122110c. Informace o přidělení  pří spěvku byla
pří spěvkové  organizaci oznámena dopisem ze dne 11.I-20I7.
Usnesení m č . 2OT112619 schválilo zastupitelstvo obce

dne 4.5.2017 pŤerozdělení  zlep¹ ené ho výsledku hospodaření
pří spěvkové  organizace za rok 2016 ve vý¹ i 190,52 Kč
do rezervní ho fondu.

Závé reč ný uč et Ná"rt ávě.eč né ho ú ětu za rok 2016 byl zveřejněn na ú řední
desce obecní ho uřadu a v ú plné m zné ní  na internetových
stránkách obce v termí nu od 18.4.2017 do 3.5.20I]. Zpráva
o vÝsledku přezkoumání  hospodaření  byla zveq4Ěn4 na rlřelrrl



desce obecní ho ú řadu v termí nu od 18.4.2017 do 3.5,2017 av
ú plné m zné ni na intemetových stránkách obce ode dne
18.4.2017 dosud (v době koneč né ho přezkoumání  hospodaření
dne 23.4.2018 byl plánovaný datum sejmutí  dokumentu
dne 30.6.2018). Návrh závěreěné ho ú č tu nebyl zveřejněn
a¾  do schválení  záv&eč né ho ú č tu.
Závěreč ný ú č et obce za tok 2016 věetně zprb,ry o výsledku
přezkoumání  hospodaření  byl projednán a schválen
zastupitelstvem obce ďne 4.5.2017 usnesení m č . 201712618.
Zastupitelstvo obce vyjádřilo souhlas s celoroč ní m
hospodaření m s výhradou, na její m¾  základě přijalo
zastupitelstvo obce opatření  potřebná k nápravě chyb
a nedostatků .
Závěreěný ú č et obce za rok 20 I 6 by| zveřejněn na internetových
stránkách obce dne 15.5.2017. Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření  byla zveřejněna na internetových stránkách obce
dne 18.4.2017.
Územní  samosprávný celek oznámil na ú řední  desce obecní ho
ú řadu, kde je závěreč ný ú č et zveřejněn v elektronické  podobě
a kde je mo¾ no nahlé dnout do jeho listinné  podoby.
Uč etní  závěrka obce sestavená ke dni 31 .12.2016 byla schválena
dne 4.5.2017 usnesení m zastupitelstva obce č .201712617.
Zastupitelstvo obce schválilo dne 4.5.2017 usnesení m
č . 201712619 ú ěetní  závěrku zřizené  pří spěvkové  otganizace
základní  ¹ kola a mateřská ¹ kola valeč  sestavenou
ke dni 3I.12.2016,

Bankovní  výpis Zů statek peně¾ ní ch prostředků  na rozvahové m ú č tu
231 - Základní  bě¾ ný ú č et ú zemní ch samosprávných celků
v ú č etnictví  obce k 30.9.2017 ve vý¹ i 5.261,152,40 Kč
odpoví dal stavu peně¾ nich prostředků  dle výpisů  z bankovní ch
ú č tů  vedených u Komerč ní  banky, a.s. (zů statek ve vý¹ i
2.030,9II,94 Kč ) a Č eské  národní  banky (zů statek ve vý¹ i
3.230.240,46 Kč ) ke dni 30.9.2017.
Zů statek peně¾ ní ch prostředků  na rozvahové m ú č tu
45I - Dlouhodobé  ú věry ve vý¹ i 3,267.360,63 Kč  odpoví dal
k 30.9.201] stavu peně¾ ní ch prostředků  dle výpisu z ú věrové ho
ú č tu vedené ho u Komerč ní  banky, a.s. ke dni30.9.2011.

Zů statek peně¾ ní ch prostředků  na rozvahové m ú č tu
23I - Základní  bě¾ ný ú č et ú zemní ch samosprávných celků
v ú č etnictví  obce k 3I.12.2017 ve vý¹ i 4.400.550,66 Kč
odpoví dal stavu peně¾ ní ch prostředků  dle výpisů  z bankovní ch
ú č tů  vedených u Komerč ní  banky, a.s. (zů statek ve vý¹ i
I.129.341,60 Kč ) a Č eské  národní  baŇy (zů statek ve vý¹ i
3.27I.203,06 Kč ) ke dni 31 .12.2017 .

Zů statek peně¾ ní ch prostředků  na rozvahové m ú č tu
45I - Dlouhodobé  ú věry ve vý¹ i 3.173,442,63 Kč  odpoví dal
k 3I.I2.20I7 stavu peně¾ ní ch prostředků  dle výpisu
z ú věrové ho ú č tu vedené ho u Komerč ní  banky, a.s.
ke dni 31.12.2017.



č i; tonnttn

Evidence majetku Evidence majetku je vedena v ú č etní m programu Munis
na evidenění ch kartách maietku.

Evidence pohledávek Evidence pohledávek je vedena elektronicky v ú č etní m
programu Munis. Nedoplatky mí stní ch poplatků  jsou ú zemní m
samosprávným celkem vymáhány upomí nkami a následně jsou
vystavovány platební  výměry.
Ke dni 31.12.2011 byly evidovány nedoplatky mí stní ho
poplatku ze psa v celkové  vý¹ i 360,- Kě a nedoplatky mí stní ho
poplatku za pí ovoz systé mu shroma¾ ďování  komunální ho
odPadu v celkové  vý¹ i 123.468,- Kč , které  byly zaú č tované
narczvahovÝ ú č et 315 - Jiné  pohledávky zh|avní  č innosti.

Evidence závazktt Evidence závazkije vedena elektronicky v ú č etní m programu
Munis.

Faktura Ke kontrole byly předlo¾ eny dodavatelské  faktury za mé sí c
záŤ i 2017 od č .20|70317 do č .201]0344 a za měsí ce listopad
a prosinec 2017 od č . 20170432 do č . 20170437
a od č . 20110439 do č .2011045I.

Inventurní  soupis maj etku
azávazků

Inventarizace majetku a závazki k 3I.I2.20I1 provedena
na základé  plánu inventur platné ho v době od 20.12.2017
do 31.1.2018 a Směrnice č . 2l20I1 - Inventarizace majetku
a závazků  s ú č inností  od I4.II.20II. Jmenována jedna
pětič lenná inv entarizač ní  komise, provedení  inventur stanoveno
v termí nu od 20.12.2017 do 3LL2018. Inventarizač ní  zpráva
ze dne 31.1.2018. Kontrola tnventarizace ú č tů  018, 078, 032,
022, 082, 3I4, 23I, 263, 26I, 45I, 32I, 331 a 337.
Inv entarlzač ní  rozdí ly nebyly zi i¹ těny.

Kniha do¹ lých faktur Za kontrolované  období  od 1 .|.20I'7 do 30.9.2017 bylo do knihy
do¹ lých faktur zapsáno celkem 344 dodavatelských faktur.
Ke dni 30.9.20|7 byly v¹ echny dodavatelské  faktury uhrazeny,
rozv ahový tč et 32I - Dodavatelé  vykazov aI k 30.9.20 1 7 nulový
zů statek.
Za kontrolované  období  od I.I.20I7 do 3LI2.20I7 bylo
do knihy do¹ lých faktur zapsáno celkem 451 dodavatelských
faktur. Ke dni 3I.I2.20\7 byly v¹ echny dodavatelské  faktury
u\lrazeny, rozvahový ú č et 321 - Dodavatelé  vykazoval
k 3I.12.2017 nulový zů statek.

Kniha odeslaných faktur Zakoť trolované  období  od 1.1 .2017 do 30.9.20l7 bylo v kntze
odeslaných faktur zapsáno celkem 9 odběratelských faktur.
Ke dni 30.9.2017 byla evidována I neuhrazená faktura ve lhů tě
splatnosti ve vý¹ i 6.236,- Kč , která byla zaú ětována
na analytický ú č et 31 1 0000 - Odběratelé  k datu 30.9.2017 .

Zakontrolované  období  od 1 .I.2017 do 31.I2.20I7 bylo v knize
odeslaných faktur zapsáno celkem 19 odběratelských faktur,
Ke dni 3I.I2.20I7 byla evidována 1 č ásteč ně neuhrazená
faktura po lhů tě splatnosti ve vý¹ i 9.704,- Kč , která byla
zaú č tována na analltický ú č et 31 1 0000 - Odběratelé  k datu

31,12.2011 .

odměňování  č lenů
zastupitelstva

Zastupitelstvo obce schválilo dne 27.II.2014 usnesení m
ě. 20I4lIl14, ¾ e neuvolnění  č lenové  zastupitelstva obce vč etně
č lenů  výborů  nebudou pobí rat odměny dle naí izení  vlády



č . 3712003 Sb., o odměnách za výkon funkce č lenů m
zastupitelstev, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů . Odměna
pro neuvolněné ho mí stostarostu byla schválena dne 18.12.2014
usnesení m č .20I4l2lI2 s ú č inností  od 18.I2.20I4.
Zkontrolovány byly výplatní  pásky uvolněné ho starosty
a neuvolněné ho mí stostarosty za měsí ce leden a č ervenec 2017.

pokladní  doklad Za kontrolované  období  od I.I.2017 do 30.9,2017 bylo
v pokladní  knize lystaveno celkem 590 pří jmových
a, výdajových pokladní ch dokladů  v jedné  č í selné  řadě.
Výběrovým způ sobem byly zkontrolovány pří jmové  a výdajové
pokladní  doklady za měsí c záŤ í  2017 od č . P17000560
do č , P17000590.
Za kontrolované  období  od I.1.20I7 do 3I.I2.20I7 bylo
v pokladní  knize ,vystaveno celkem 75I pří jmových
a výdajových pokladní ch dokladů  v jedné  č í selné  řadě.
Výběrovým způ sobem byly zkontrolovány pří jmové  a výdajové
pokladní  doklady za měsí c prosinec 2017 od č . Pl7000706
do č . V17000751.

Pokladní  kniha (dení k) Ke kontrole byla předlo¾ ena pokladní  kniha ú č etní  jednotky,
která je vedena elektronicky.
Pokladní  kniha za měsí ce září  aprosinec 2017.
Zů statek finanč ní ch prostředků  pokladní  knihy v objemu
2.273,- Kč  souhlasil k 30.9.2017 se stavem na rozvahové m ú č tu
261 Pokladna a se stavem na rozpoč tové  polo¾ ce
5182 - Poskýnuté  zálohy vlastní  pokladně ke stejné mu datu.
Nulový zů statek finanč ní ch prostředků  pokladní  knihy souhlasil
k 3I.12.2017 se stavem na rozvahové m ú č tu 26I - Pokladna
a se stavem na rozpoč tové  polo¾ ce 5182 - Poskytnuté  zálohy
vlastní  pokladně ke stejné mu datu.
Denní  pokladní  limit pro pokladnu ve vý¹ i 30.000,- Kč ,
stanovený Směrnicí  č . 412010 "Oběh ú č etní ch dokladů "
schválenou zastupitelstvem obce dne 20.12,2010 a ú č innou
dnem 1.I.2aI1, nebyl v kontrolované m období  zé ří  a prosinec
2017 překroč en.

Pří loha rozvahy Ke kontrole byla předlo¾ ena pří loha rozvahy ú č etní  jednotky
sestavená k 30.9.2017 a k 3 1 .12.2017.

Rozvaha Ke kontrole byl předlo¾ en výkaz rozvahy ú č etní  jednotky
sestavený k30.9.2017 a k 31 .I2.20I] .

uč etní  doklad Výběrovým způ sobem byly prověřeny ú č etní  doklady za měsí c
září  2017 od dokladu č . 110143 do č . 110150 v návaznosti
na výpisy od č . I43 do č . 150 z bankovní ho ú č tu
ě.5828341/0100 vedené ho u Komerč ní  banky, a.s.
Úč etní  doklady se vztahovaly k ú hradám faktur, platbám
náiemné ho, daňovÝm pří imů m. atd.

Uč tový rozvrh Uč etní  jednotka má zpracovaný ú č tový rozvrh platný
pro rok 2017.

Yýkaz pro hodnocení
plnění  rozpoč tu

Kontrolou výkazu Fin 2 - 12 M, který se týká č erpání  rozpoč tu
k 30.9.2017,bylo zji¹ těno, ¾ e v přtlmové  č ásti byly vytvořeny
pří jmy po konsolidaci ve vý¹ i 7.323.749,06 Kč  (tj. plnění
k rozpoč tu schválené mu po změn ách na 98,46 oÁ) a ve výdaiové



č i.: tonnttn

č ásti bylo č eryání  v}dajů  po konsolidaci ve vý¹ i
4.]32.040,70 Kč  (tj. plnění  k rozpoč tu schválené mu po změnách
na70,10 oÁ).

Kontrolou výkazuFin 2 - 12 M, který se týká č erpání  rozpoč tu
k3I.12.2017,bylo zji¹ těno, ¾ e v pří jmové  č ásti byly vltvořeny
pří jmy po konsolidaci ve vý¹ i 9.815.439,57 Kč  (tj. plnění
k rozpoč tu schválené mu po změnách na 100 %) a ve výdajové
č ásti bylo č erpání  výdajů  po konsolidaci ve vý¹ i
7.390,414,72 Kč  (tj. plnění  k rozpoč tu schválené mu po změnách
na I00 %o).

Výsledkem rozpoč tové ho hospodaření  obce byl v roce 2077
přebvtek ve finanč ní  vý¹ i 2.425,024,85 Kč .

Yýkaz zisku a ztráty Výsledek hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období  ve výkazu zisku
a ztráty ú č etní  jednotky ke dni 30.9.2017 ve vý¹ i
2.4II.457,99 Kč  souhlasil se stavem na ú č tu Výsledek
hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období  ve výkazurozvahy ú č etní
jednotky ke dni 30.9.2017.
Výsledek hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období  ve výkazu zisku
a ztráty ú č etní  jednotky ke dni 3I.I2.20I7 ve vý¹ i
1.3IIJ05,72 Kč  souhlasil se stavem na ú č tu Výsledek
hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období  ve výkazlrczvahy ú č etní

iednotky ke dni 3I.12.2017,
Rozvaha zří zených
pří  spěvkov ý ch or ganizaci

rozvahy pří spěvkové
¹ kola Valeč  sestavený

Ke kontrole byl předlo¾ en výkaz
organizace Základni ¹ kola a mateřská
k 30.9.2017 a k 31 .I2.20I7 ,

Yýkaz zisku a ňráty
zŤ í zený ch pří  sp ěvkovýc h
organizaci

Yýkaz zisku a ztráty pří spěvkové  organizace Základní  ¹ kola
a mateřská ¹ kola Valeč  k 30,9.20I'7 a k 3 1 ,I2.20I7 ,

Výsledkem hospodaření  pří spěvko v é  or ganizace Základní  ¹ kola
a mateřská ¹ kola Valeě k 30.9.2017 byl zisk z hlavní  č innosti
ve vý¹ i 561.677,56 Kč  a zisk z hospodářské  č innosti ve vý¹ i
5.065,- Kč . Celkový zisk ve vý¹ i 566.142,56 Kč  odpoví dal
zů statku ú č tu Výsledek hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období
ve výkazu rozvahy ke dni 30.9.2017.
Výsledkem hospodaření  pří spěvko v é  or ganizace Základní  ¹ kola
a mateřská ¹ kola Valeč  k 31 .I2,20I7 byl zisk zhlavní  č innosti
ve vý¹ i 694,65 Kč  a zisk z hospodářské  č innosti ve vý¹ i
3.006,- Kč . Celkový zisk ve vý¹ i 3.700,65 Kč  odpoví dal
zů statku ú č tu Výsledek hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období
ve vÝkazu tozvahy ke dni 3I.I2.20L7 .

Dohody o provedení  práce v kontrolované m období  obec uzavřela celkem 8 dohod
o provedení  práce. Ke kontrole byly předlo¾ eny dvě dohody
o provedení  práce na ú klid - obecní  ú í ad, zdravotní  středisko
ze dne I.L2017 a ze ďne 1,7.2017, a dvě dohody o provedení
práce na poskytnutí  slu¾ eb - obsluha traktoru ze dne I.8.20I7
aze dne 1.9.2017.
U kontrolovaných dohod o provedení  práce byl stanovený
rozsah prací  do 300 hodin zarok.

Pracovní  smlouvy vč etně
olatovÝch vÝměrů

kontrolované m období  obec
zaměstnancem zařazeným do

pracovní  smlouvu
ú řadu na pracovní

V
Se

uzaví ela
obecní ho



Cj.: I)I2lFIl17

pozicí  administrativní  a spisový pracovní k, pracovní  poměr
uzavřen od 3.10.2017 na dobu neurč itou. Dále obec uzavřela
12 pracovní ch smluv na pozici uklí zeč  veřejných prostranství
na základě Dohody o vytvoření  pracovní ch pří le¾ itostí  v rámci
veřejně prospě¹ ných prací  a poskytnutí  pří spěvku mezi obcí
a Uřadem práce CR.

Smlouvy a dal¹ í  materiály
k poskytnutým ú č elovým
dotací m

Obec nemá vyhlá¹ en Program pro poskytování  dotací
a návratných finanč ní ch výpomocí  dle § 10c zákona
č .,250/2000 Sb.
Obec poskytla mimo jiné :
- na základě ¾ ádosti ze dne 17.2.2017 ¾ adateli ť yzické  osobě
Michaele Č erné  dotaci ve vý¹ i 5.000,- Kč  na akci ,,Jáchymek
Fest2017". ®ádost obsahovala nále¾ itosti dle ustanovení  § 10a
zákona č . 25012000 Sb. O poskýnutí  dotace rozhodlo
zastupitelstvo obce dne 23.2.2017 usnesení m č . 20I7l24lIIc.
Dotace byla poskytnuta prostřednictví m veřejnoprávní  smlouvy
uzavŤené  dne 8.3.2017. Veřejnoprávní  smlouva neobsahovala
nále¾ itosti dle ustanovení  pí sm. D odst. 5 § 10a zákona
č .25012000 Sb., tzn. smlouva neobsahovala dobu, v ni¾  máb14
dosa¾ eno stanovené ho ú č elu. Termí n vyú č tování  dotace
stanoven nejpozději do 31. 12.2017 . Vyú č tování  ze dne 7.4.2077 ,

dotace č erpána v plné  vý¹ i,
- na zé kladě ¾ ádosti ze dne l3.2.20l] ¾ adateli SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČ Ů Valeč , se sí dlem Náměstí  119.
Valeč , PSČ  364 53, dotaci ve vý¹ i 15.000,- Kč  na ú č el
stanovený v ¾ ádosti. ®ádost obsahovala nále¾ itosti
dle ustanovení  § 70a zákona č , 25012000 Sb. O poskltnutí
dotace rozhodlo zastupitelstvo obce dne 23,2.2017 usnesení m
č . 2011l24lIIa. Dotace byla poskýnuta prostřednictví m
veřejnoprávní  smlouvy uzavŤené  dne 8.3.2017. Veřejnoprávní
smlouva neobsahovala nále¾ itosti dle ustanovení  pí sm. 0
a pí sm. k) odst. 5 § 10a zákona ě, 25012000 Sb., tzn. smlouva
neobsahovala dobu, v ní ¾  má byt dosa¾ eno stanovené ho ú č elu
a povinnosti pří jemce v pří padě přeměny nebo zru¹ ení  právnické
osoby s likvidací . Termí n vyú č tování  dotace stanoven
nejpozději do 31.12.2017. Vyú č tování  ze dne 28.12,2017,
dotace ěerpána ve vý¹ i 7.6]5,- Kč , nevyč erpaná č ást dotace
ve vý¹ i 7.325,- Kč  vrácena obci dne 29.12.2017, pří jmový
pokladní  doklad č . P17000750.

Smlouvy a dal¹ í  materiály
k přijatým ú č elovým
dotací m

Obec obdr¾ ela v kontrolované m období  mimo jiné :
- neinvestič ní  ú č elovou dotaci z rozpoětu Karlovarské ho kraje
ve vý¹ i 20.000,- Kč  na základě veřejnoprávní  smlouvy
evidenč ní  č í slo KK0I257l20I7 uzavřené  dne 29.5.2017
na realizaci projektu Slavnosti květů  Valeč  2017. Termí n
vyú č tování  dotace stanoven smlouvou do 30.9.2017. Vyú č tování
dotace předlo¾ eno poskytovateli dotace dne 23.8.2017. Celkové
náklady č inily 142.083,52 Kč . Dotace byla č erpána v plné  vý¹ i,
- investič ní  ú č elovou dotaci z rozpoč tu Karlovarské ho kraje -
odboru regionální ho rozvoje ve vý¹ i 170.000,- Kč  na základé
veřeinoprávní  smlouvy evidenč ní  č í slo KK0I9 49 l 2017 uzavŤené



č 1.: 1,otztFIl17

a"" ze l zot'| na realizaci akce Rekonstrukce sociální ho
zaí í zení  a zázemí  M©  Valeč  dle hygienických po¾ adavků .

Souhrn předpokládaných nákladů  na rca|izaci akce v roce 2017

dle smlouvy č iní  340.000,- Kč . Termí n vyú č tování  dotace

stanoven smlouvou do 10.12.2017. Závé reěné  vyú č tování
a vyhodnocení  realizace akce předlo¾ eno poskytovateli dotace

dne 8.12.2017, celkové  náklady č inily 340.057,- Kč . Dotace

bvla č errcána v plné  vý¹ i.

Smlouvy nájemní Ke k"nt."re byla předlo¾ ena Smlouva o nájmu nebýové ho
plostoru na st.p. č . 233, hala č . 12, vrata č . I7 , uzavřená mezi
ób"i u §zickou osobou dne 1.5.2017 na dobu neurč itou od data

podpisu smlouvy. Měsí č ní  nájemné  stanoveno smlouvou ve vý¹ i
1OO,- rO bez thrady za dodávku elektrické  energie. Uhrada

za dodávku elektrické  energie bude nájemci přeú č tována obcí
po celkové m vyú č tování . Nájemné  bude ltrazeno dle smlouvy

v¾ dy jednou za rok do 31.5. dané ho roku. Záměr pronájmu

zveřejněn na ú řední  desce obecní ho ú řadu v termí nu od 3.3.2017

do 23.3.20I]. Pronájem schválen zastupitelstvem obce

dne 23.3 .201 7 usnesení m ě. 2017 l25 l8a).

Smlouvy o dí lo Ke kontrole byla předlo¾ ena Smlouva o dí lo uzavŤená

dne 16.8.2017 s dodavatelem ZIMERSTAV s.í .o., se sí dlem

Krásný Dvů r 10, 439 72 Krásný Dvů r, IČ o 01578481,

na provedení  zakázky "Rekonstrukce sociální ho zaŤ izení

a zá®emi M©  Valeč ". Na základě předlo¾ ené  cenové  nabí dky

byla dohodnuta cena dí la ve vý¹ i 258-]72,10 Kč  bez DPH
(3 13.1 14,24 Kě vč etně DPH). Termí n provedení  dí la byl sjednán

od2I.8.2017 do 30.10.2017. Dodatkem č . 1 k uvedené  Smlouvě

o dí lo uzavŤeným dne 26.|0.2017 byla navý¹ ena cena dí la
celkem na 28L039,10 Kč  bez DPH (340.057,31 Kč  vč etně

DPH). Ke kontrole předlo¾ ena dodavatelská faktura

č . FAV201 ] l09I vystavená dne 25,9 -20IJ ve vý¹ i 1 85.793,- Kč
vč etně DPH a dodavatelská faktura č . FAV2017lI07 vystavená

dne 3I.t0.20I1 ve vý¹ i 154.264,- Kč  vč etně DPH. Sjednaná

cena zakázky byla dodr¾ ena.

Smlouvy o převodu
majetku (koupě, prodej,
směna, převod)

Ke k"nt."re byla předlo¾ ena Kupní  smlouva o převodu

nemovitostí  č . Il2O17lP uzaví ená dne 19.10.2017 mezi obci
(prodávají cí ) a osobou podnikají cí  Ing. Jakubem Koří nkem,
MBA, IČ O 67991068 (kupují cí ) o převodu věcné ho práva

k nemovitým věcem st.p. č . I97 o výměře 227 m2 a st.p. č . 198

o výměře 230 m2 v k.ú . Valeč  za cenu 35 Kělm2, tzn. za ceml
v celkové  vý¹ i 15.995,- Kč . Záměr prodeje pozemků  zveřejněn

na ú řední  desce obecní ho ú řadu od 4-4.2017 do 28.4,2017,

kupní  smlouva vč etně její ho podpisu schválena zastupitelstvem

obce dne 25.9.2017 usnesení m č . 20l]l29ll2. Kupní  cena

lhrazena kupují cí m na bankovní  ú č et obce dne 23.10.2017
(ú č etní  doklad ě,Il01

Smlouvy o věcných
břemenech

r" t orrt.ot" uyta předlo¾ ena Smlouva o zŤ izení  věcné ho

břemene - slu¾ ebnosti č . IE-12-0004590l001 k majetku obce

uzavřená dne 7,7.2OI7 mezt obcí  (povinná) a společ ností

Č EZ Distribuce, a.s., se sí dlem Děč í n, Dě!tl_]]{:!q4*9!b!



4,

Cj.: I1I21FI1I7

Teptická 87418, PSC 405 02, ICO 24729035, zastoupenou
na základě jí  pí semně udělené  plné  moci ť trmou
MONTPROJEKT a.s. se sí dlem Pardubice, Amo¹ ta z Pardubic
2082, PSČ  53I 17, IČ o 28494032, zastoupenou p. Ivanou
Vaidi¹ ovou na základě plné  moci (oprávněný). Obsahem
věcné ho břemene je právo ,,oprávněné " umí stit, provozovat,
opravovat a udr¾ oyat zaří zeni distribuč ní  soustavy
na nemovitostech parc. č . 34, parc. ě. I332lI3, paí Q. č . 1340
aparc. č , 1341v¹ e v k.ú . Valeč  v Č echách. Jednorázovánáhrada
pŤ ljata na bankovní  ú č et obce dne 12.9,201] ve qf¹ i 1.700,- Kč
dle ú č etní ho dokladu č . 110140. Zí izení  věcné ho břemene bylo
schváleno zastupitelstvem obce dne 4.7.20I] usnesení m
ě. 2017 /2717 .

Dokumentace k veřejným
zakázkám

Obec má Směrnici č . 112013 - Zadávání  zakázek malé ho
rozsahu, ú č innou od 4.9.2013.
V kontrolované m období  byla realizována veřejná zakázka
malé ho rozsahu na zhotovení  dí la "Rekonstrukce sociální ho
zařizení  a zázemí  Irrt¹  valee", osloveni byli dva potenciální
zhotovitelé  e-mailem dne 8.8.20I7 a 14.8.2017. Nabí dku podal
pouze jeden z oslovených subjektů . Výběr dodavatele
s nabí dkovou cenou ve vý¹ i 313.114,24 Kč  vč etně DPH
schválen zastupitelstvem obce dne 15.8.2017 usnesení m
č . 2017l28l4. Smlouva o dí lo uzavřená dne 16,8.201]
s dodavatelem ZIMERSTAV s.í .o., se sí dlem Krásný Dvů r 10,
439 72 Krásný Dvů r, IČ O 01578481. Na základě předlo¾ ené
cenové  nabí dky byla dohodnuta cena dí la ve vý¹ i258.772.10 Kč
bez DPH (313.114,24 Kč  vč etně DPH). Termí n provedení  dí la
byl sjednán od 21.8.2017 do 30.10.2017. Dodatkem č . 1
k uvedené  Smlouvě o dí lo uzavřeným dne 26.10.2017 byla
navý¹ ena cena dí la celkem na 281.039,10 Kč  bez DPH
(340.057,31 Kč  vč etně DPH). Uzavření  Dodatku č . 1 k uvedené
Smlouvě o dí lo schváleno zastupitelstvem obce dne 25.10.2017
usnesení m č . 2017 l30l 1 0. Siednan á cena dí la byla dodr¾ ena.

Vnitřní  předpis a směmice V prů běhu kontrolované ho období  byly obcí  vydány:
- Směrnice č . 1l20I7 pro poskytování  a ú č tování  cestovní ch
náhrad a pou¾ í vání  cestovní ch pří kazů  na pracovní  cestě
s ú č inností  od 1.2.2017;
- Směrnice č . 212017 Spisový a skartač ní  řád s ú č inností
od 1.1 .2017 .

Výsledky kontrol
zřizených organizací

Protokol č j. ]3lI7lOU ze dne 13.2.2017 o výsledku
veřejnosprávní  kontroly provedené  v Základní  ¹ kole a mateřské
¹ kole Valeč  - předmětem kontroly byl pří spěvek obce na č innost
za obdobi od 1.1 .2016 do 31. 12.2016. Kontrolou nebyly zji¹ těny
chyby a nedostatky.

Zápí sy z jeďnání
zastupitelstva vč etně
usnesení

Za kontrolované  období  se zastupitelstvo obce se¹ lo ve dnech
26.1,2017, 23 .2.2017, 23 .3 .2017, 4.5 .20 I7, 4.7 .20 17, I 5 .8.20 17,
25,9.2017, 25.I0.20I7 a 13.12.2017,
Na svých zasedání ch se mimo jiné ho zastupitelstvo obce
zabývalo schválení m rozpoč tu obce pro rok 2017, schválení m
rozpoč tové ho výhledu na roky 2018 a 2019, schválení m

10



azí olJ vyhlá¹ kou obce Valeč

ě. Il20I7 o mí stní m poplatku za provoz systé mu

shroma¾ ďování , sběru, přepravy, tŤ í dění , vyl¾ í váni
a odstraňování  komunální ch odpadů , směrnicí  č , Il20I7
pro poskytování  a ú č tování  cestovní ch náhrad, směrnicí

;. zizoti spisový a skartač ní  í ád, nákupem zallraďní ho

trakturku, pronájmem nebytových prostor, prodejem pozemků ,

výběrem z^hotovitele veřejné  zak¾ aky malé ho rozsahu "oprava

orott"k a vápenný nátěr fasády radnice ve Valč i", výběrem

zhotovitele veřejné  zakázky malé ho rozsahu "Rekonstrukce

sociální ho zaŤ í zeni a zázemi M©  Valeč ", smlouvou o zřizeni

věcné ho břemene k majetku obce, střednědobým výhledem

rozpoč tu na roky 2OI8 a2019 pří spěvkové  organizace Základni

¹ kola a mateřská ¹ kola valeč , schválení m ú č etní  závé rky

azávěreěné ho ú č tu obce zarok 2016, schválení m ú č etní  závé rky

pří spěvkov é  organizace základní  ¹ kola a mateřská ¹ kola valeč

sestavené  k 3I.t2.2016, majetkoprávní m vypořádání m mezi

SUSKK a obcí  Valeč , schválení m rozpoč tu obce na rok 2018

a stŤednědobé ho výhledu rozpoč tu na roky 2020 a 202I

la dal¹ í m.
l 7o"t,,^it.lcfrrn nhce ie cleví rič lenné .

Zprávy o plnění  přijatých
opatření  (zák. 420 12004

Sb, 3201200 1 Sb., apod.)

Pí semná informace o přryatých napí avnycn opatrclrrulr uyla

přezkoumávají cí mu orgánu doruč ena dne I5,5,20I7,

i. v zákonem stanovené  lhů tě do 15 dnů  po projednání  zprávy

; výsledku přezkoumání  hospodaření  obce za rok 2016

-ocflrnitel qfrrem ohce_

č innost finanč ní ho a
kontrolní ho výboru

Cinnost finanč ní ho výboru dolozena zaplsem z Kolrtrury

provedené  dne 3.5.2017 .

č innost kontrolní ho výboru dolo¾ ena zápisem z jeďnáni výboru

ze ďne 13.7.2011.
Oba výbory pracují  v poč tu tří  č lenů .

Č l.: I}I2lFIl17

II. Zástupce obce Valeč  prohla¹ ujeo ¾ e v kontrolované m období  ú zemní  celek:

. netvořil peně¾ ní  fondy,

r neprovozovalpodnikatelskou č innost,

. l1evzavřel smlouvu o sdru¾ ených prostředcí ch,

. nehospodařil a nenakládal s prostředky poskýnutými z Národní ho fondu a s dal¹ í mi

prostřé dky ze zahtutlěí  poskýtnutými na zák\adě mezinárodní ch smluv,

' nenakl ádal a nehospodařil s majetkem státu,

. zadal a uskuteč nil veřejné  zakázky malé ho rozsahu (§27 zákona ě.13412016 Sb,,

o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozděj ¹ í ch předpisů ),

. neruč il za závazky fyzických a právnických osob,

. neuzayřel zástavní  smlouvu týkajici se movitých a nemovitých věcí  ve ProsPěch

třetí ch osob,

l1



F-

Cj.: I012lFIl17

neuzavřel smlour,rr o přijetí  nebo poskytnutí  ú věru nebo zápů jč ky, smlouvu
o Posk}tnutí  návratné  finanČ ní  výpomoci, smlouvu o převzetí  dluhu nebo ruč itelské ho
závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o společ nosti,

nekoupil a ani neprodal cenné  papí ry, obligace, neuskuteč nil majetkové  vklady.

B. Zji¹ tění  z koneč né ho přezkoumání  hospodaření

Při přezkoumání  hospodaření  otce Valeč  zarok2017:

nebvly zii¹ těny chvby a nedostatky.

c, plnění  opatření  k odstranění  nedostatků  zji¹ těných

a) při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku za předcházejí cí  rok

bvlv zii¹ těny následuií cí  mé ně záva¾ né  chvbv a nedostatkv:

Poru© enÝ právní  předpis: Zákon č . 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozděj¹ í ch
předpisů

- § l47a odst. ],2 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlour,.u uzavřenou
na veřejnouzaké zku vČ etně v¹ ech její ch změn a dodatků , a to do 15 dnů  od její ho
uzavř eni. (nelze napravit)

nebv|v zii¹ těny záva¾ né  nedostatky.

b) při první m dí tč í m přezkoumání za rok2017

bvla zii¹ těna následuií cí  mé ně záva¾ ná chvba a nedostatek:

Předmět: Zákon č . 42012004 Sb. § 2 odst. 1 pí sm. a) plnění  pří jmů  a výdajů  rozpoč tu vč etně
peně¾ ní ch operací , týkají cí ch se rozpoč tových pro středků

Poru© ený právní  předpis: Zákon č . 25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch
rozpoč tů , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů

t. 6 - ZveŤei návrhu zá ú č tu netrv schválení
závěreč né ho ú č tu.

. ZveŤejnění  návrhu závěreěné ho ú č tu v termí nu od I8.4.20l7 ďo 3.5.2017 netrvalo
a¾  do schválení  závěreč né ho ú č tu dne 4.5.2017.

. Nenapraveno.

Předmět: Zákoně.42Ol2O04 Sb. § 2 odst. 1pí sm. g) vyú č tování  a vypořádání finanč ní ch
vztahi ke státní mu rozpoč tu, k rozpoč tů m krajů , k rozpoětů m obcí , k jiným rozpoč tů m,
ke státní m fondů m a k dal¹ í m osobám

12



č i.: tonnttn

Poru¹ ený právní  předpis: Zákon č . 25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch
rozpoč tů , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů

§ 10a odsr. 5 - Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace nebo návratné  finanč ní
výpomoci neobsahovala nále¾ itosti stanovené  zákonem.

. Veřejnoprávní  smlouva o posky.tnutí  dotace ve vý¹ i 5.000,- Kč  uzaví ená
dne 8.3.2017 s pří jemcem fyzickou osobou Michaelou Č ernou na akci ,,Jáchymek
Fest 2017*, neobsahovala nále¾ itost dle odst. 5, pí sm. 0, § 10a zákona
č . 25012000 Sb., a to,dobu, v ni¾  má byt stanovené ho ú č elu dosa¾ eno.

. Nenapraveno.

§ 10a odsr. 5 - Veře_inoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace nebo návratné  finanč ní
výpomoci neobsahovala nále¾ itosti stanovené  zákonem.

. Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace ve vý¹ i 15,000,- Kč  uzaví ená
dne 8.3.2017 s pří jemcem SBOR DOBROVOLNYCH HASICU Valeč , se sí dlem
Náměstí  119, Valeč , PSC 364 53, neobsahovala náIe¾ itosti dle odst. 5, pí sm. f)
apí sm. k), § 10a zákonaě.25012000 Sb., ato dobu, v ní ¾ má být stanovené ho
ú č elu dosa¾ eno a povinnosti pří jemce v pří padě přeměny nebo zru¹ ení  právnické
osoby s likvidací .

. Nenapraveno.

nebvly zii¹ těny záva¾ né  nedostatky.

D. Závěr

I. Při přezkoumání  hospodaření  obce Valeč  za rok2017:

byla zii¹ těna mé ně záva¾ ná chyba a nedostatek (§ 10 odst. 3 pí sm. b) zákona
č . 42012004 Sb.):

Předmět: Zákon č . 42012004 Sb. § 2 odst. 1 pí sm. a) plnění  pří jmů  a výdajů  rozpoč tu vč etně
peně¾ ní ch operací , týkaj í cí ch se rozpoč tových prostředků

Poru¹ enÝ právní  předpis: Zákon ě, 25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemnich
rozpoč tů , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů

§ 1Z odsr. ó - Zveřeinění  návrhu závěreč né ho ú č tu netrvalo a¾  do schválení
závěreč né ho ú č tu.

. Zveřejnění  návrhu závěreč né ho ú č tu v termí nu od I8.4.20I] do 3.5.2017 netrvalo
a¾  do schválení  závěreč né ho ú č tu dne 4.5,2011,

Předmět: Zákon č . 42012004 Sb. § 2 odst. 1 pí sm. g) vyú č tování  a vypořádáni finanč ní ch
vztahů  ke státní mu rozpoč tu, k rozpoč tů m krajů , k rozpoč tů m obcí , k jiným rozpoč tŮm,
ke státní m fondů m a k dal¹ í m osobám

Poru¹ enÝ právní  předpis: Zákon č . 25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch
rozpoč tů , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů

§ 10a odsr. 5 - Veřejnoprávní  smlouva o poskvtnutí  dotace nebo návratné  finanč ní
výpomoci neobsahovala nále¾ itosti stanovené  zákonem.

l3



E

-Cj.: l012lFll17

. Veřejnoprávni smlouva o poskýnutí  dotace ve vý¹ i 5.000,- Kč  uzavŤená
dne 8.3.2017 s pří jemcem fyzickou osobou Michaelou Č ernou na akci ,,Jáchymek
Fest 2017", neobsahovala nále¾ itost dle odst. 5, pí sm. f), § 10a zákona
č .25012000 Sb., a to dobu, v ni¾ má bý stanovené ho ú č elu dosa¾ eno.

§ 10a odsr. 5 - Veřeinoprávní  smlouva o poskvtnutí  dotace nebo návratné  finanč ní
vÝpomoci neobsahovala nále¾ itosti stanovené  zákonem.

. Veřejnoprávní  sml'ouva o poskytnutí  dotace ve vý¹ i 15.000,- Kč  uzavŤená
dne 8.3.2017 s pří jemcem SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČ Ů Valeč , se sí dlem
Náměstí  119, Valeč , PSČ  364 53, neobsahovalanále¾ itosti dle odst.5, pí sm. f)
a pí sm. k), § 10a zákona ě.25012000 Sb., a to dobu, v ni¾  má být stanovené ho
ú č elu dosa¾ eno a povinnosti pří jemce v pří padě přeměny nebo zru¹ ení  právnické
osoby s likvidací .

il. Upozornění  na pří padná rizika dovozená na zák|adé  zji¹ těných chyb a nedostatků
(§ 10 odst. 4 pí sm. a) zákona č .42012004 Sb.)

Při přezkoumání  hospodaření  obce Valeč  za daný rok se neuvádí  ¾ ádnárizlka.

III. Podí l pohledávek a závazků  na rozpoč tu ú zemní ho celku
majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku k31.12,20l7
zákona č .42012004 Sb.)

a
(§

podí l zastavené ho
10 odst.4 pí sm. b)

a) podí l pohledávek na rozpoč tu ú zemní ho celku

b) podí l závazků  na rozpoč tu ú zemní ho celku

c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku

IV. Ověření  poměru dluhu ú zemní ho celku k prů měru jeho
4 rozpoč tové  roky (§ 10 odst. 4 pí sm. c) zákona č .42012004 Sb.)

Na základě ú č etní ch a finanč ní ch výkazů  obce Valeč  k31,I2,20I7,
přezkoumávají cí mu orgánu dne 23.4.201 8, bylo zji¹ těno, ¾ e:

0155 oÁ

5,97 oÁ

7,37 oÁ

pří jmů  za poslední

které  byly předlo¾ eny

l4



č i.: totztFvl7

Valeč  dne23.4.20l8

Za Krajský ú řad Karlovarské ho kraj e

kontrolor pověřený řizení m přezkoumání

/':

n^"ffii'§o*l]Eol .__
tt ! oanor finanini

lnuruur1ll"/", /
Bc. Lenka Najvarová
kontrolor

Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření  se vyhoto.,uje ve dvou stejnopisech, přič em¾  se
jeden stejnopis předává zásb,lpci ú zemní ho celku a druhý stejnopis se zakládá do pří slu¹ né ho
spisu Krajské ho uřadu Karlovarské ho kraje. Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření
obsahuj e výsledky dí lč í ch přezkoumání .

Územni celek bere na vědomí , ¾ e ptovedené  přezkoumání  hospodaření  ho nezbavuje
odpovědnosti za správnost vykázaných výsledků .

S obsahem zprávy/ o výsledku přezkoumání  hospodaření  obce Valeč  o poč tu 16 stran
byl seznám en a jefo stejnopis obdr¾ el

Dne:23.4.2018
Josef Kubař, starosta obce

Rozdělovní k:

steinoois poč et výtisků Předáno Převzal

1 1 Valeč Josef Kubař

2 1 Karlovarský k aj Mgr. Jitka Brodská

15



č i.: tonnttn

Pouč ení :

Územní  celek je ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 1 pí sm. b) zákona ě. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření  k nápravě chyb a nedostatků  uvedených ve zprávě o ýsledku přezkoumání
hospodaření  a podat o tom pí semnou informaci pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů  po projednání  té to zprávy spolu se závěreč ným ú č tem v orgánech
ú zemní ho celku.

Územní  celek je dále ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 2 zákonaě.42012004 Sb., povinen
v informací ch podle ustanovení  § 13 odst. l pí sm. b) té ho¾  zákona uvé st lhů tu,
ve které  podá pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu pí semnou zprávu o plnění  přijatých
opatření  a v té to lhů tě pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu uvedenou zprávuzaslat.

Nesplnění m těchto povinností  se ú zemní  celek dopustí  přestupku podle ustanovení

§ 14 odst. 1 pí sm. b) a c) zákona č . 42012004 Sb. a za to lze ulo¾ it ú zemní mu celku
podle ustanovení  § 14 odst. 2 zákonač . 42012004 Sb. pokutu do vý¹ e 50.000,- Kč .

Ť^:'\,F

§ s#-
?&^ň -

i! !ť -¹
:J í :; .<\
fu !,],,.- \
d, :,l ;u,§'-'rr
\. "!,'' :,

,i
m

I6


